

Handläggare
Malin Gunnesson
Telefon: 50833571

Konstgräs kring Järvafältet

Svar på remiss från kommunstyrelsen gällande motion (2012:44)
dnr 328-001258/2012.

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande:

1. Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Anders Carstorp
Utbildningsdirektör

Per Thorslund
Chef administrativa avdelningen

Sammanfattning

Utbildningsnämnden har på remiss från kommunstyrelsen fått Emilia Bjuggrens (S) motion om konstgräs kring Järvafältet. I motionen framförs att förslag på att SISAB ska anlägga kulanläggningar (s.k. näridrottsplatser) eller liknande på sina skolgårdar i Kista, Akalla, Husby, Tensta, Hjulsta och Rinkeby som kan nyttjas av skolorna på dagarna och för spontanidrotten på kvällarna. Samt att grusplanerna kring Järvafältet som till exempel Husbytrean och Hjulsta BP ska ersättas med konstgräsplaner.

Ärendet beredning

Ärendet har beretts inom lokalenheten på utbildningsförvaltningens administrativa avdelning.

Bakgrund

Emilia Bjuggren (S) pekar i motionen på att fotboll är det ojämförligt största idrotten för både flickor och pojkar samt att det råder brist på tider för både den organiserade idrotten och spontanidrotten samt att föräldrars inkomstnivå spelar roll för i vilken grad barn ägnar sig åt organiserad idrott. För att ge barn och ungdomar större möjlighet till såväl spontanidrott samt lagidrott yrkar motionären att grusplaner kring Järvafältet ska omvandlas till konstgräsplaner samt att SISAB ska anlägga kulan-anläggningar eller liknande på skolgårdarna i Kista, Akalla, Husby, Tensta, Hjulsta och Rinkeby.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen ser positivt på att barn och ungdomar idrottar både spontant eller organiserat genom exempelvis idrottsföreningar. Likaså att stadens resurser utnyttjas både under verksamhetstid och utanför. Motionären föreslår att SISAB ska ges i uppdrag att anlägga kulan-anläggningar eller motsvarande i Kista, Akalla, Husby, Tensta, Hjulsta och Rinkeby.

Förvaltningen anser att det är ett positivt om SISAB får ett uppdrag att anlägga kulan-anläggningar under förutsättning att SISAB får finansiering för detta samt att det sker i samråd med förvaltningen. SISAB kan i annat fall inte göra investeringar i exempelvis konstgräs eftersom det är ett åtagande som ligger utanför ramavtalet¹.

I dagsläget är det rektor som kan initiera processen om att tillskapa kulan-anläggningar eller konstgräsplaner på respektive skolgård men underhållskostnaden kommer också att belasta skolans budget, vilket är rektors ansvar.

Ett utbyte av grus på Husbytrean och Hjulsta BP till konstgräs är en fråga för idrottsförvaltningen och lämnas därför utan kommentar.

Förslag

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Beslutet justeras omedelbart.

¹ Avtalet är ett självkostnadsavtal. Det vill säga att alla SISAB:s utgifter ska finansieras av verksamheten (utbildningsförvaltningen).